vuzavřené zapečetěné obálce označené Vlevém horním rohu čelní strany Výrazným nápisem

„Neotvírat“ a „Výběrové řízení — VASPED „část B“ — č. i.: 22143/25—SSHR“. na zadni

straně s uvedením zpáteční adresy odesílatele.

Kauce

Podmínkou účastí zájemce o koupi nabízeného majetku ve výběrovém řízení je složení kauce ve
výši 2.700.000 Kč (slovy dva miliony sedm set tisíc korun českých). Zájemce je povinen složit kauci
na účet vyhlašovatele č. 26016—85508881/0710, variabilní symbol 22143, vedeného u České

národní banky, pobočka Praha, a to nejpozději do ukončení přijímání nabídek do výběrového

řízení. Podmínka účastí je splněna okamžikem připsání Výše kauce na účet vyhlašovatele.

[...]

Kupující bere na Vědomí, že tato kupní smlouva podléhá podle ustanovení $ 22 ZMS schválení
příslušným ministerstvem.

, Článek VI
Uhtada kupní ceny

. Smluvní strany se dohodly, že na úhradu kupní ceny stanovené V čl. V odst. 1 této smlouvy bude
započtena částka ve Výši 3.100.000 Kč (slovy: tři miliony jedno sto tisíc korun českých), která

byla jako kauce složena kupujícím na účet prodávajícího dne doplnit vhodné. Zbývající část
kupní ceny ve Výši částka: vzor — 1.234.567,88 Kč (slovy: doplnit Vhodné korun českých) zaplatí
kupující prodávajícímu na jeho účet uvedený V záhlaví této smlouvy před podáním návrhu na